اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ عَسَىٰ اَنْ يَّبْعَثَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

# الفضل

روزنامہ لاہور

منگلوار ۱۳ ذوالحجہ ۱۳۶۹ ہجری قمریہ ۲۹ ستمبر ۱۹۵۰ء

جلد ۳۸ نمبر ۲۹

## آجدا احمد

رتن باغ لاہور۔ ۲۵ ستمبر حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کو کل سے ہاؤس میں بلکی بلکی درود شروع ہے، کھانسی کی کیفیت ابھی دیکھی ہی ہے کوئی افادہ نہیں ہے۔ احباب حضور ایدہ اللہ تعالیٰ صحت کاملہ و عاجلہ کے لئے درود دل سے دعائیں سن رہے ہیں۔